ПАСПОРТ
Вертикальный кабельный организатор
для 19-дюймовых шкафов шириной 800 мм
и открытых стоек, серия CMF-OTR (OR)
1.  Назначение и описание
2.  Партномера (артикулы) изделий
3. Технические характеристики
4. Стандартная комплектация

• Порошковая краска черного
или серого цвета
Размеры кабельного
организатора, мм
Партномер (артикул)*
Для
шкафа
высотой Длина Ширина
Высота
гребенки
Вариант
комплектации
Совместимая
серия
шкафов/стоек
CMF-OTR-32U-89x106-С-RAL**** 32U 1423
CMF-OTR-37U-89x106-С-RAL**** 37U 1645
CMF-OTR-42U-89x106-С-RAL**** 42U 1867
CMF-OTR-47U-89x106-С-RAL**** 47U 2090
89 106
с крышкой
и кронштейнами
TTB, TTR
шириной 800 мм,
ORK2A, ORL1
CMF-OR-32U-150x106-С-RAL**** 32U 1423
CMF-OR-37U-150x106-С-RAL**** 37U 1645
CMF-OR-42U-150x106-С-RAL**** 42U 1867
CMF-OR-47U-150x106-С-RAL**** 47U 2090
150 106 с крышкой ORK2A, ORL1
CMF-OR-32U-150х149-C-RAL**** 32U 1423
CMF-OR-37U-150х149-C-RAL**** 37U 1645
CMF-OR-42U-150x149-C-RAL**** 42U 1867
CMF-OR-47U-150x149-C-RAL**** 47U 2090
150 149 с крышкой ORK2A, ORL1
* Обозначения в партномере. Вариант цвета: RAL9005 — черный; RAL7035 — серый.